לאור המפורט לעיל, אני דוחה את הערר.

יחד עם זאת, במידה והחקירה תסתיים קודם ליום 3.9.14, תבחן היחידה החוקרת אפשרות הבאתו לפני בית משפט או שחרורו בתנאים שיבטיחו את התייצבותו לדיון.

ניתנה והודעה היום ה' אלול תשע"ד, 31/08/2014 במעמד הנוכחים.

רות לורך , שופטת